
 

 

 
       

 11.07.2023 תאריך הדיווח 
  

 2023-01-078249 אסמכתא 
 

  
 מתווה פשרה בתיק גורם פוליסה  נושא הדיווח 

  
מיום   תוכן הדיווח של החברה, האחרון שבהם  מידיים  לדיווחים    2023ביוני    22בהמשך 

( לדוח הכספי של  1)ב()8(, ולאמור בביאור  2023-01-068754)אסמכתא מספר  
ליום   ביום  2023במרס    31החברה  פורסם  )אסמכתא    2023במאי    31, אשר 

ייצוגית, אשר אושרה  2023-01-058470 (, בקשר עם בקשה לאישור תובענה 
פן חלקי כנגד החברה הבת, מגדל חברה לביטוח בע"מ )"החלטת האישור"  באו

"מגדל ביטוח" בהתאמה( וכנגד חברות ביטוח נוספות )"הנתבעות"(, וזאת  -ו
)"בקשת   פוליסה"  "גורם  המכונה  תשלום  של  כדין  שלא  לגבייה  בטענה 

 האישור"(, מתכבדת החברה לדווח כדלקמן: 
 

לבית    2023ביולי    10ביום   ביטוח  מגדל  הודיעה  במסגרתו  דיון  התקיים 
המשפט כי לא חתמה על הסדר הפשרה בנוסח שנחתם בידי יתר הנתבעות,  
לנוכח קיומן של שתי פוליסות חריגות שנוסחן שונה מנוסח הפוליסות שנבחן  
גורם   גביית  עצם  את  ומסדיר  החריגות"(,  )"הפוליסות  האישור  בהחלטת 

 סה באופן שמצדיק סטייה מהסדר הפשרה עליו חתמו יתר הנתבעות.      הפולי
 

של החלטה, לפיהן   במסגרת הדיון הגיעו הצדדים להסכמות שקיבלו תוקף 
באי כוח התובע ומגדל ביטוח יפנו לגורם בעל מומחיות משפטית, אשר יכריע,  

לנוכח הנוס  עליו, האם  יהיה לערער  ניתן  ולא  ח  באופן שיחייב את הצדדים 
הלשוני של הפוליסות החריגות: ראוי להחיל עליהן את החלטת האישור )אז  
ייחתם הסדר פשרה בנוסח זהה להסדר עליו חתמו הנתבעות האחרות, וסכום  

-147ההשבה הנומינלי, בהערכה ראשונית ובלתי מחייבת, יעמוד על סכום של  
סכום    מיליון ש"ח(; או לא ראוי להחיל עליהן את החלטת האישור )אז  180

להסדר   ביחס  יעמוד  מחייבת,  ובלתי  ראשונית  בהערכה  הנומינלי,  ההשבה 
מיליון ש"ח(; או שהנוסח מעורר ספק    99-121הפשרה שייחתם על סכום של  

בשאלה האם ראוי להחיל עליהן את החלטת האישור, ובמקרה כזה ייקבע על  
הפשרה   הסדר  במסגרת  אלה,  לפוליסות  ביחס  הראוי  הפשרה  שיעור  ידו 

 ייחתם.  ש
 

הערכות   הינן  לעיל  המפורטים  ההשבה  סכומי  של  ההערכות  כי  מובהר 
, ואינן כוללות את  2022בדצמבר    31ראשוניות בערכים נומינליים, נכון ליום  

כפופות להחלטה משלימה של   בגין הסכומים שנגבו, אשר חלקן  התשואות 
ן, סכומים  בית המשפט, וכן גמול לתובע הייצוגי ושכר טרחת באי כוחו. כמו כ 

 אלה לא כוללים את הפחתת הגבייה העתידית בגין "גורם פוליסה". 
 

להערכת באי כוח מגדל ביטוח, קיימות למגדל ביטוח טענות מבוססות לעניין  
הנסיבות הפרטניות המאפיינות אותה, המצדיקות שלא להחיל על הפוליסות  
לסכום ביחס  לרבות  בספרים,  ההפרשה  האישור.  החלטת  את    החריגות 

 ההשבה ומרכיב התשואות, תואמת לעת הזו את ההערכה הנ"ל. 
 


